* Mense martio, iterum exiguntur 600,000 croonen, solvendae spatio sex 
mensium sequentium, singulis mensibus 100,000. 

Obiit R. D. Petrus Block, vicesimo nono Septembnis, jacetque 
sepultus Trunchinii in dextra parte chori ac sub tumba lapidea, cum inscrip- 
tione; in lapide sepuicni caeruleo haec habentur verba : 	Hic decubuit 

Aetatis suae anno septuaesimo. 

CHRONICORUM FLANDRIAE. 	 647 

D. Petrus tic Block, Gandavus qui concordibus suffragiis hujus domus 
archimandrita electus exstitit, cum provincia iniqua tempora sustinuit 
maris inundationes ac suppetias graves, praeter haec architecturae peritia 
claruit. 

Et circumcirca dictum sepulcrum habebantur haec verba : 	Obiit D. 
Petrus de Block, hujus ecclesiae seu monasterii abbas, provinciae frugaliter 
gestae, eloquium posteris relinquens, anno i)omini MDXLIV., decimo nono 
Septembris I : qui primus ad gloriam Del mitra usus est. Orate pro eo 2 . 

Fratres Johannes Galle et Johannes Ruyscliinck, cum ex insula, monas-
terio nostro opposita (d'IF&ssels vocant), octavo Julii, domum navigare 
ac Lisam trajicere tentant, in ipso fluminis medio cymba soluta est, ipsi-
que natandi arte imperiti, undis continuo absorpti, finem vitae fecerunt. 

Quinta Octobris, per scabinos primi scamni indicta suplicatio generalis 
pro pace, et pax publicata inter Carolum et regem Franciae. Interfuere D. 
Bavonis, Trunchiniensis et .Baudeloo. 

MDXLV. Decirno quarto Januarii, Jacoba de .Brandeglzem 3  domina Trun-
chiniensis 

MDXLVI. Decimo sexto Augusti, impetrarunt praelati nostri (i.nterces-. 
- sione Ferdinandi, regis Hungarioium, etc.) privilegium dandi benedictionem 

solemnem in omnibus ecclesiis, ordines quatuor minores conferendi, para-. 
menta ecclesiae et altarium, item campanas, vasa sacra et alia benedicendi; 
puto et hOc anrio, infulae et annulorum usurn iisdem esse traditum. 

MDLIX. Tertio Junii, fuit R.. D. abbas. Saleghemii, ubi convenit cum 
domino Cornelio Doolaeghe, sacellano in Hulsterloo, de bonis istius villa pro 
summa 36 lib. fland., ipsique eadem elocavit, cum ea inter caetera conch-
tione, Ut suis expensis quotannis semel R. D. cum suis ibidem tractaret; qui 
contractus tamdiu duraret quam dominus !ene solveret et boneste se gerer.eL. 

MDLII. Abbas Aegidius dedit, decirno tertio Octobris, ecclesiae sancti Mar-
tini de Ackeryliem, pro anniversario quotannis pro parentibus faciendo, ca-
sulam van ykefriseerden gaude 'laeoken et duas dalmaticas ejusdem materiae 
met 14et bordursel, valentia simul amplius quam 60 libras flandricas. Insuper 
hic abbas a fundamentis erexit novum chorum ex albo arduno. 

Profectus Bergas Hannoniae pro censu Maxi- 	Vir erat experiens memoriaque dignus, omni- 
miliani recipiendo. N. C. 	 bus suis earns atque venerabilis. N. C. 

2 	Vestra per os's viruirn ferns perennis eat. 	 3 Haec superius norninatur Baudrcnghyen. 
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Magister fit in Hulsterloo D. Cornelius de Voragine, octavo cal. 
Augusti; subsignavit ornamentorum inventarium ipsius sacelli, spondetque 
ea sese fideliter servaturum, prut D. Thomas ibidem•  reliquerat credo, 

Vander Donch, qui prior est declaratus, auno MDXLIII, specificatque quae-
dam summi altaris ornamenta, ex quo colligere licet plura eo in sacello fuisse 
altaria, ac curam ejusdem sacelli a nostris tantumdem pependisse. 

Monumentum illustris viri Oliverii a Poucke, a cane plane vindi-

catum, R. D. Aegidius Baes restituit in integrum. 
Ad concilium Tridentinum ex mandato neginae regentis 600 flan-

dric'as et pro sua quota debebat R. D. 14g. Abbas de Baudeloo, Jacobus 
dictus, constitutus est ut executor et receptor. 

Vicesirno secundo Junii (puto), vendiderunt Dilighemenses suo 
patni abbati (sic enim expresse habetur in contractu venditionis) crucem ar-
genteam inauratam 258 rhenensibus : singuli rheriènses valebant 20 assibus 

R. D. commodato dedit regi 1000 floren., unde annue recepit 

6 floren. en 10 gr. fland., censum a,sua majestate consitum op den spycker 
van Ghendt ende generaclyck op syne domynen van Vlaenderen, et cessit 
eidem anno MDLX ,partim cuidam novum collegium erigenti, magistro Fran-
ciscó de Nova Terra; partim pro redimendo pane Adriani Van Grimmeykem. 

ObiitR. D. Aegidius Baes abbas, cujus divisio erat PARCAT DEUS. 

Humi in cupreo sepuicro haec sequentia scuipta erant : Anno incarnationis 
Dominicae MDLVIII, quarta die Februarii, obiit R. D. Aegidius Baes, abbas 
Trunchiniensis, hujus novae ecclesiae a fundamento erector, cujus anima re-
.quiescat in pace. Amen. Ejusdem et epitapbium, carmine compositum, in 
marmorescriptum, haerebat muro, sub Virginis Maniae fiura. 

* Aegidio abbate inter Ill et IV Februanii mortuo, mox , eodem adhuc die, 
notarium publicum religiosi accersivere cum protestatione quod in defuncti 
locum eligerent D. Livinum Baes, et ut eorumdem desiderium majestati suae 
indicarent rogant 

Et Dominica Laetare proxima. abbatiali decoratur infula D. Livinus. Puto 
hunc consecratum a suffraganeo Cameracensi ad vicesimum nonurn aetatis 
annum infulas accepit. 

Assignantur annue pro infirmitonio 2 librae ad anniversarium Dom. Aegidii 
Baes.